平成 25 年 11 月 26 日

各  位

会 社 名：株式会社島精機製作所
代表者名：代表取締役社長 島 正博
(コード番号 6222 東証 1 部)
問合せ先：取締役総務人事部長 藤田 紀

（TEL 073－471－0511）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 平成 25 年 11 月 26 日付にて、下記のとおり当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、

お知らせいたします。

記
１．異動年月日

   平成 25 年 11 月 26 日

２．異動が生じる経緯

   当社の主要株主である筆頭株主の和島興産株式会社より、保有株式の一部を平成 25 年 11 月 26

日付でエヌケイ興産株式会社に売却した旨の報告を受けました。これにともない、和島興産株式会

社は、当社の主要株主に該当しないこととなりました。なお、和島興産株式会社、エヌケイ興産株

式会社は共に、当社代表取締役社長 島正博及びその親族が株式を保有する資産管理会社であり、

安定株主として長期保有する予定である旨報告を受けております。

３．異動した株主の概要

 主要株主でなくなる者の概要

①氏 名 和島興産株式会社

②所 在 地 和歌山県和歌山市本町二丁目 1 番地

③代表者の役職・氏名 代表取締役 山田 哲也

④事 業 内 容 不動産管理、賃貸業、保険代理業、ニット製品の製造販売

⑤資 本 金 80 百万円

４．異動前後における当該株主の所有議決権数（所有株式数）および議決権の総数に対する割合

  議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異 動 前
（平成 25 年９月 30 日現在）

34,500 個

（3,450,000 株）
10.09％ 第 1 位

異 動 後
28,700 個

 （2,870,000 株）
    8.40％ 第１位

（注）議決権を有しない株式として発行済株式から控除した株式数  2,424,300 株

   平成 25 年９月 30 日現在の発行済株式総数   36,600,000 株

 総株主の議決権の数に対する割合及び大株主順位については、平成 25 年 9 月 30 日現在の株主名

簿に基づき記載しております。

５．今後の見通し

  当該主要株主の異動が当社の経営及び業績に与える影響はありません。

以上